ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 4 февраля 2025 года                                                   		№  67/348
ст-ца Курская

[bookmark: _Hlk139546841]Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 682

В связи с вступлением в брак и изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 682, назначенной в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Курского района от 5 июня 2023 г. № 33/191 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 682»,
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению заявление Семеновой Людмилы Владимировны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 682.
2. Внести изменение в приложение «Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса» к постановлению территориальной избирательной комиссии Курского района от 14 февраля 2024 года  № 43/253 «О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 682» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 ноября 2024 года.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 682.

Председатель                                                                          Н.А. Бабичева

Секретарь                                                                               Л.Н. Ключникова

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
                                                                         территориальной избирательной
                                                                комиссии Курского района
                                                                           от 4 февраля 2025 года №  67/348

Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 682
Количественный состав комиссии – 11 членов
Срок полномочий пять лет (2023-28 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Алдатова Светлана Николаевна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае

	2.
	Галушко Денис
Николаевич
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	3.
	Гетта Светлана
Асланбековна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	4.
	Гончаренко Светлана Даниловна
	Представительный орган муниципального образования

	5.
	Жигалкина Ирина Анатольевна
	Курское местное отделение Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	6.
	Семенова Людмила Владимировна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	7.
	Кабардоков Виктор Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы, службы, учёбы

	8.
	Козакевич Наталья Алексеевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	9.
	Колиева Елена
Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Назаренко Ольга Викторовна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	11.
	Синицына Анна
Петровна
	Курское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 февраля

20

2

5

года

№

67/34

8

ст

-

ца Курская

Об изменении фамилии

члена

участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

6

82

В связи с вступлением в брак и изменением фамилии

члена

участковой

избирательной комиссии избирательного участка №

6

82

, назначенной в

соответствии с постановлением территориальной избирательн

ой комиссии

Курского района от 5 июня 2023 г. № 33/1

91

«О формировании участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 6

82

»,

территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Принять к сведению заявление

Семеновой

Людмилы

Владимировны

,

члена

участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 6

82

.

2.

Внести изменение в приложение «Список членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса» к постановлению

территориальной избирательной комиссии Курского

района от

14 февраля

202

4

года  №

43/2

53

«

О

внесении изменений

в состав

участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 6

82

» согласно

приложению к настоящему постановлению.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с

15 но

ября 2024

года.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и участковую избирательную комиссию

избира

тельного участка № 6

82

.

Председатель

Н.А.

Бабичева

Секретарь                                                                               Л.

Н

.

К

лючникова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 4 февраля 2025 года                                                     №  67/348

ст-ца Курская

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 682

В связи с вступлением в брак и изменением фамилии члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 682, назначенной в

соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии

Курского района от 5 июня 2023 г. № 33/191 «О формировании участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 682»,

территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление Семеновой Людмилы

Владимировны, члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 682.

2. Внести изменение в приложение «Список членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса» к постановлению

территориальной избирательной комиссии Курского района от 14 февраля

2024 года  № 43/253 «О внесении изменений в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 682» согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 15 ноября 2024 года.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 682.

Председатель                                                                          Н.А. Бабичева

Секретарь                                                                               Л.Н. Ключникова